

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΡΕΘΥΜΝΟΥ**

**ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΟΥ**

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

Μύτη Γρόντα  
Βιολογικός Καθαρισμός

Πληρ.: Λιονής Γεώργιος  
Τηλ : 28310-54233  
Fax : 28310-55224

Ρέθυμνο : 19/07/2017

Αριθ. Απόφ. 30.7 .

**ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2017 ΓΙΑ ΤΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ» .**

**Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΑΡ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

- Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- Την ανάγκη της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ρεθύμνου για την συγκεκριμένη παροχή των σχετικών υλικών .
- Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους της Δημοτικής Επιχείρησης στο ΚΑ 25-18 .
- α) Την υπ' αριθ. 261/2017. απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού .
- Την υπ' αριθ. 3015/17-07-2017 Πρόσκληση της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ρεθύμνου .
- Τις διατάξεις του Ν.1069/80 και ειδικότερα τα άρθρα 1 παρ.1, 5 και 6 αυτού
- Τις προσφορές που υποβλήθηκαν και συγκεκριμένα των εταιρειών :

**• ΗΛΕΚΤΡΟΫΔΡΑΥΛΙΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.**

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ**

**Α.** Εγκρίνουμε την μελέτη του Τμήματος Ύδρευσης Αποχέτευσης Δ.Ε.Υ.Α.Ρ. για την προμήθεια :

**«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ – ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΤΟΥΣ  
2017 ΓΙΑ ΤΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ».**

**Β.** Αναθέτουμε στην εταιρεία

: **ΗΛΕΚΤΡΟΫΔΡΑΥΛΙΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.****Α.Φ.Μ. ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ : 800631254****Δ.Ο.Υ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ****Διεύθυνση: Γ.ΒΕΝΙΕΡΗ 8 Τ.Κ. 74100 ΡΕΘΥΜΝΟ**

Την προμήθεια των κάτωθι υλικών :

| <b>A/A</b> | <b>ΠΡΟΪΟΝ</b>            | <b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b> | <b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ</b> | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b> |
|------------|--------------------------|-----------------|---------------------|---------------|
| 1          | Αντεπίστροφο Φ50 μπίλια  | 1               | 135,00 €            | 135,00 €      |
| 2          | Βάνα 1"                  | 14              | 5,72 €              | 80,08 €       |
| 3          | Βάνα 1/2"                | 15              | 2,38 €              | 35,70 €       |
| 4          | Βάνα 2"                  | 3               | 43,67 €             | 131,01 €      |
| 5          | Βάνα 3/4"                | 5               | 5,36 €              | 26,80 €       |
| 6          | Βάνα Φ50 ελ.έμφραξης     | 2               | 43,67 €             | 87,34 €       |
| 7          | Βάνα Φ65 hawler          | 1               | 57,21 €             | 57,21 €       |
| 8          | Βίδες 5/8x70             | 4               | 1,30 €              | 5,20 €        |
| 9          | Γωνιά e/f Φ140/90ο       | 2               | 77,50 €             | 155,00 €      |
| 10         | Γωνιά e/f Φ63/90ο        | 7               | 9,68 €              | 67,76 €       |
| 11         | ελαστικοί δακτύλιοι Φ63  | 10              | 0,80 €              | 8,00 €        |
| 12         | Ενωτικό Φ65 hawler       | 1               | 25,41 €             | 25,41 €       |
| 13         | Ηλεκτρομούφα Φ63         | 7               | 3,04 €              | 21,28 €       |
| 14         | Λάστιχο με σπирάλ Φ18    | 400             | 0,95 €              | 380,00 €      |
| 15         | Λάστιχο Φ28              | 50              | 1,43 €              | 71,50 €       |
| 16         | Λαστιχόφλαντζα Φ50       | 2               | 1,50 €              | 3,00 €        |
| 17         | Μανσόν Φ140/16atm        | 10              | 17,56 €             | 175,60 €      |
| 18         | Μαστός 1" ορειχ.         | 2               | 1,53 €              | 3,06 €        |
| 19         | Μαστός 1/2" ορειχ.       | 20              | 0,68 €              | 13,60 €       |
| 20         | Μαστός 2"                | 3               | 4,50 €              | 13,50 €       |
| 21         | Μαστός 3/4"              | 5               | 0,80 €              | 4,00 €        |
| 22         | Πρόκες (κουτί)           | 2               | 5,28 €              | 10,56 €       |
| 23         | Ρακόρ Φ18x1/2" αρσ.      | 40              | 1,39 €              | 55,60 €       |
| 24         | Σέλα επισκ. 108-118      | 1               | 53,61 €             | 53,61 €       |
| 25         | Σέλα επισκ. 88-95        | 1               | 45,93 €             | 45,93 €       |
| 26         | Σέλλα Φ50x1"             | 8               | 9,80 €              | 78,40 €       |
| 27         | Σέλλα Φ63x1"             | 10              | 8,72 €              | 87,20 €       |
| 28         | Σέλλα Φ75x1"             | 4               | 14,50 €             | 58,00 €       |
| 29         | Σπирάλ Φ41               | 50              | 0,70 €              | 35,00 €       |
| 30         | Συνδ.ολισθ.60-73         | 2               | 35,00 €             | 70,00 €       |
| 31         | Συνδεσμος μεικτός Φ63Χ2" | 14              | 18,96 €             | 265,44 €      |
| 32         | Συνδεσμος ολισθ. 80-102  | 10              | 92,95 €             | 929,50 €      |
| 33         | Συστολή αποχ. Φ500x400   | 1               | 385,00 €            | 385,00 €      |
| 34         | Συστολή Φ125x110         | 1               | 15,50 €             | 15,50 €       |
| 35         | Σωλήνα PVC Φ63/16ΑΤΜ     | 60              | 2,38 €              | 142,80 €      |
| 36         | Σωλήνα PVC Φ90/16ΑΤΜ     | 96              | 3,32 €              | 318,72 €      |
| 37         | Τάπα 1/2" αρσ.           | 15              | 0,65 €              | 9,75 €        |
| 38         | Τάπα μετ.συγκ. Φ75       | 1               | 9,50 €              | 9,50 €        |

|    |                                 |   |          |                   |
|----|---------------------------------|---|----------|-------------------|
| 39 | Τάπα Φ90 μετ.συγκολ.            | 2 | 14,00 €  | 28,00 €           |
| 40 | Ταφ 1"                          | 6 | 2,75 €   | 16,50 €           |
| 41 | Φλάντζα βόλτας 2"               | 4 | 14,33 €  | 57,32 €           |
| 42 | Φλάντζα ΡΕ Φ125                 | 2 | 19,00 €  | 38,00 €           |
| 43 | Φλάντζα τórνου Φ50 τυφλή        | 4 | 11,50 €  | 46,00 €           |
| 44 | Φλαντζοκεφαλή αγκυρώσεως Φ90x80 | 2 | 29,25 €  | 58,50 €           |
| 45 | Φλαντζοκεφαλή Φ63x50            | 8 | 24,37 €  | 194,96 €          |
| 46 | Φλοτέρ 2"                       | 1 | 145,00 € | 145,00 €          |
| 47 | Φούσκα 300lt                    | 1 | 32,00 €  | 32,00 €           |
| 48 | Φρεάτιο 40x40 C250              | 1 | 27,62 €  | 27,62 €           |
| 49 | Φρεάτιο 50x50 C250              | 1 | 46,07 €  | 46,07 €           |
| 50 | Φρεάτιο 60x60 C250              | 2 | 65,50 €  | 131,00 €          |
| 51 | ΥΔΡΟΜΕΤΡΟ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟ Φ80         | 1 | 180,00 € | 180,00 €          |
| 52 | ΤΑΦ Φ80 3 ΦΛΑΝΤΖΩΝ              | 1 | 78,00 €  | 78,00 €           |
| 53 | ΛΑΙΜΟΣ Φ90                      | 1 | 4,79 €   | 4,79 €            |
| 54 | ΦΛΑΝΤΖΑ ΡΕ Φ80                  | 1 | 8,00 €   | 8,00 €            |
| 55 | ΣΥΣΤΟΛΗ Φ90x63 e/f              | 1 | 14,90 €  | 14,90 €           |
| 56 | ΛΑΙΜΟΣ Φ63                      | 2 | 3,50 €   | 7,00 €            |
| 57 | ΦΛΑΝΤΖΑ ΡΕ Φ50                  | 2 | 7,00 €   | 14,00 €           |
|    | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>                   |   |          | <b>5.198,22 €</b> |
|    | <b>ΦΠΑ 24%</b>                  |   |          | <b>1.247,57 €</b> |
|    | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>            |   |          | <b>6.445,79 €</b> |

**Τρόπος πληρωμής:** Η πληρωμή της εταιρείας θα πραγματοποιείται έπειτα από έκδοση σχετικού εντάλματος ή ενταλμάτων (με όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά) αφού προηγουμένως ο προμηθευτής έχει εκδώσει νόμιμα παραστατικά (δελτία αποστολής – τιμολόγια)

**Χρόνος παράδοσης:** Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας αυτής ορίζεται σε ένα μήνα από την επομένη της υπογραφής της σύμβασης .

. Ο έλεγχος και η παραλαβή των σχετικών παραστατικών θα γίνει από την επιτροπή παραλαβής την οποία αποτελούν οι :

- ✓ Κυριακάκης Γεώργιος , ΠΕ Μηχανικών Δ.Ε.Υ.Α.Ρ.
- ✓ Κεραμιανάκης Απόστολος , ΔΕ Τεχνικών Δ.Ε.Υ.Α.Ρ.
- ✓ Κονταράτος Νεκτάριος , ΔΕ Τεχνικών ΔΕΥΑΡ .

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ</b></p> <p><b>ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ ΚΑΙ ΒΕΒΑΙΩΝΕΤΑΙ</b></p> <p>Ότι οι ανωτέρω δαπάνες ύψους 5.198,22 €, είναι εντός των διαθέσιμων ορίων της πίστωσης του κωδικού 25.18 του προϋπολογισμού της επιχείρησης .</p> <p><b>ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ</b><br/><b>ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ</b></p> <p><b>Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΙΚ/ΚΗΣ &amp;</b><br/><b>Δ/ΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ</b></p> <p><b>ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ</b></p> <p><b>Η ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ</b><br/><b>ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ</b></p> | <p><b>Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ</b><br/><b>Δ.Ε.Υ.Α.Ρ.</b></p> <p><b>ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ</b></p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|